

商 品 名				
マルシマ オーガニックなおかゆ 生姜味				
商品コード	内容量	入 数	税抜価格	税込価格
4309	200 g	20	200円	216円
商品サイズ(幅)×(高)×(奥行)		商品重量	JANコード	
110×160×30 (mm)		210g	4906657430954	
ケースサイズ(幅)×(高)×(奥行)		ケース重量	ITFコード/GTINコード	
270×210×160 (mm)		4.4kg	-	
賞味期間	保存方法			流通温度
1年	直射日光・高温多湿を避け常温で保存			常温
原材料名	セールスポイント・一般品との違い			
有機米(国産)、有機生姜ペースト、食塩 ―― 原料産地 ―― 生姜 : 島根県	<ul style="list-style-type: none"> ・国産原料100% ・有機胚芽米、国産有機生姜ペーストを使用。 ・国産有機胚芽米を圧力釜でじっくり炊き上げたトロリとした食感の白粥に、国産有機生姜を加えました。土鍋でコトコトと煮込んだような味わいと生姜の風味をお楽しみいただけます。 ・圧力釜を使用して炊き上げることで、じっくり煮込んだとろみのあるお粥に仕上がっています。 			
アレルギー物質(28品目)	<お召し上がり方> ・そのままでも美味しく召し上がれます。 ・温める場合、沸騰したお湯で袋ごと3分湯煎、又は中身を別の容器に移して温めてください。 ※本品はレトルトパウチ食品です。 ※社内規定に基づき原料又は製品の放射能検査を行っております。			
容器包装資材	外装：プラ ラベル：紙			
栄養成分表示(1袋(200g)当たり)	製 造 工 程 1 石抜き 2 もみすり 3 金属探知 4 色彩選別 5 洗米 6 炊飯 7 生姜ペースト混合 8 パック詰め 9 熱殺菌処理 10 自然乾燥 11 ラベル貼り 12 金属探知 13 箱詰			
エ ネ ル ギ ー 66kcal たん ぱ く 質 1.4g 脂 質 0.2g 炭 水 化 物 14.6g 食 塩 相 当 量 0.4g				
ラベル表示	<input checked="" type="checkbox"/> 有・無			
備 考			品質保持剤	発 売 日
製造所 : コジマフーズ株式会社 名古屋市中区呼続元町9-27			無	2021年8月
			金属検知機	ウエイトチェッカー
			<input checked="" type="checkbox"/> 有・無	<input checked="" type="checkbox"/> 有・無
			fe 1.0 ㎍/g sus 1.5 ㎍/g	208 g ~ 211 g

